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NAKAYAMA CUP 2018 – Tarnowo Podgórne 10.06.2018 r. 

 

W niedzielę 10 czerwca 2018 r. na Hali Sportowej w Tarnowie Podgórnym odbyły się 

zawody karate dla dzieci i młodzieży, zorganizowane przez Klub Karate SAMURAJ 

Wielkopolska, OSiR Tarnowo Podgórne oraz Japan Karate Association - Polska.  

W zawodach udział wzięło ponad 130 zawodników z 12 klubów karate z całej Polski. 

Głównym celem zawodów była integracja wszystkich trenujących w JKA karate.  

 

 

KLUBY STARTUJĄCE: 

1. KLUB SPORTOWY WOJOWNIK OTWOCK 

2. KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3. KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

4. KLUB SPORTOWY KROTOSZ - KROTOSZYN 

5. KLUB KARATE GANKAKU MUROWANA GOŚLINA 

6. KLUB KARATE SHIRO KOZIEGŁOWY 

7. KARATE KLUB WARSZAWA 

8. BONUM FUTURUM- SEKCJA KARATE 

9. UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

10. KLUB KARATE DOJO MOKOTÓW 

11. KLUB KARATE SENKO ŁÓDŹ 

12. KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

 

 

 

WYNIKI: 

 

 

Kata indywidualne dziewcząt – 8 lat  

           1. Milena Malinowska - KLUB KARATE KONTRA ŻARY           

           2. Nadia Wojakowska - KLUB KARATE KONTRA ŻARY  

     3. Karolina Zabłotna - KLUB KARATE KONTRA ŻARY  

     3. Nina Cieślewicz - KLUB KARATE SHIRO KOZIEGŁOWY 

 

Kata indywidualne dziewcząt – 9 lat  

 1. Natalia Jóźwiak - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

 2. Lena Kabin - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

 3. Zuzanna Wiatr – UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI  

      3. Oliwia Osses - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 
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    Kata indywidualne dziewcząt –10 lat  

           1. Amelia Leszczyna - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

           2. Agata Żyto - KLUB SPORTOWY KROTOSZ - KROTOSZYN 

           3. Aleksandra Łuszczyńska – UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

 

Kata indywidualne dziewcząt – 11 lat 

           1. Lilianna Nowicka - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

           2. Nikola Seremak - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

           3. Alicja Samek - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

           3. Kinga Siejak - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

 

     Kata indywidualne dziewcząt – 12 lat 

 1. Marta Pietrzak - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

 2. Zuzanna Piechucka - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

3. Darina Kolasińska - KLUB KARATE GANKAKU MUROWANA GOŚLINA 

3. Kinga Jakubowska - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

 

Kata indywidualne dziewcząt – 13 lat 

            1. Klaudia Rosiak - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

 2. Barbara Świątkowska - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

            3. Oliwia Kuberka - KLUB KARATE GANKAKU MUROWANA GOŚLINA 

             

Kata indywidualne dziewcząt – 14-15 lat 

1. Martyna Grajcar - KLUB KARATE KONTRA ŻARY  

2. Martyna Kaj- KLUB SPORTOWY KROTOSZ - KROTOSZYN 

3. Magdalena Zawadka - KLUB SPORTOWY WOJOWNIK OTWOCK 

       3.   Antonina Naskręt - KLUB KARATE GANKAKU MUROWANA GOŚLINA 

 

 

      Kata indywidualne chłopców – 7 lat 

1. Stefan Gozdek - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

2. Przemysław Ignaczuk - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

3. Jan Guzikowski – KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA  

3. Grzegorz Daniel - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 
 

      Kata indywidualne chłopców – 8 lat 

 1. Antoni Górzny – BONUM FUTURUM- SEKCJA KARATE 

 2. Ryszard Sosnowski - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

 3. Gabriel Sobczak - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3. Mikołaj Hunold - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

 

      Kata indywidualne chłopców –9 lat  

1. Aleksander Sadło - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

2. Krystian Serwański - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3. Jakub Lenk - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3. Grzegorz Wawrzyniak - BONUM FUTURUM- SEKCJA KARATE 

 

      Kata indywidualne chłopców –10 lat  

1. Krzysztof Sarba – UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

 2. Bartłomiej Suwald - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

3. Marcel Johaniuk - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

 3. Wojciech Misiak - KLUB SPORTOWY WOJOWNIK OTWOCK 
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     Kata indywidualne chłopców – 11 lat  

1. Jakub Baranowski - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

2. Piotr Bizukojć - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3. Stanisław Moniakowski - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3. Szymon Jóźwicki - KLUB SPORTOWY WOJOWNIK OTWOCK 

 

       Kata indywidualne chłopców – 12 lat  

 1. Paweł Jakubowicz - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

 2. Ignacy Skalimowski - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

 3. Tymoteusz Lityński - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

 3. Nikodem Andrzejczak - KLUB KARATE GANKAKU MUROWANA GOŚLINA 

 

      Kata indywidualne chłopców – 13 lat 

1. Jakub Kwaczyński - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

2. Antoni Moniakowski - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3. Marat Kremniow - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

3. Filip Polcyn - KLUB KARATE GANKAKU MUROWANA GOŚLINA 

 

      Kata indywidualne chłopców – 14-15 lat 

1. Wiktor Koziński - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

2. Marcin Kapuściak - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

3. Maciej Zemlich - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

3. Mateusz Kaczmarski - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

 

      Kata indywidualne mężczyzn – 16-20 lat 

1. Radosław Kawałek - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

2. Bruno Kilim - KLUB SPORTOWY WOJOWNIK OTWOCK 

3. Maciej Bizukojć - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3. Adrian Kowalski - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

 

      Kata indywidualne mężczyzn - +21 lat 

 1. Daniel Radlicki - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

 2. Jakub Malicki - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

 3. Vladimir Shakhov - KLUB KARATE SENKO ŁÓDŹ 

3. Hubert Dodacki - KLUB KARATE DOJO MOKOTÓW 

 

      Kumite indywidualne dziewcząt – 9-10 lat  

 1. Natalia Jóźwiak – KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

 2. Zuzanna Wiatr – UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

 3. Agata Żyto - KLUB SPORTOWY KROTOSZ - KROTOSZYN 

 3. Aleksandra Łuszczyńska - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

 

      Kumite indywidualne dziewcząt – 11-12 lat  

 1. Kinga Jakubowska - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

2. Maja Jaskot - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

3. Nikola Seremak - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3. Marta Pietrzak - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 
  

     Kumite indywidualne dziewcząt – 13-14 lat  

1. Julia Zwierzchowska - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

2. Klaudia Rosiak - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

3. Karolina Zaborek - KARATE KLUB WARSZAWA 

3. Barbara Świątkowska - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 
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      Kumite indywidualne chłopców – 9-10 lat 

1. Bartłomiej Suwald - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

2. Krzysztof Sarba - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

3.   Krystian Serwański - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3.    Grzegorz Wawrzyniak - BONUM FUTURUM- SEKCJA KARATE 

 

      Kumite indywidualne chłopców – 11-12 lat  

1.    Adam Cander  - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

2.    Aleksander Redliński - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

3.    Tymoteusz Lityński - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

3.      Piotr Bizukojć - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

 

       Kumite indywidualne chłopców – 13-14 lat  

1. Wiktor Koziński – UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

2. Marat Kremniow - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

3. Marcin Szymański - KLUB KARATE KONTRA ŻARY 

3.   Marcin Kapuściak - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

 

 

       Kumite indywidualne chłopców – 15-17 lat  

1. Mateusz Pawluk - KARATE KLUB WARSZAWA 

2. Bruno Kilim - KLUB SPORTOWY WOJOWNIK OTWOCK 

3. Mateusz Kaczmarski - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

3.   Hubert Pontus - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

 

       Kumite indywidualne mężczyzn – +21 lat 

1. Jakub Malicki - UKS BUDO GRODZISK MAZOWIECKI 

2. Damian Michalski - KLUB KARATE SAMURAJ WIELKOPOLSKA 

3. Roman Pacenko - KLUB KARATE SENKO ŁÓDŹ 

3.   Kamil Gołuch - KLUB SPORTOWY JAGUAR KROSNO ODRZAŃSKIE 

 

        

 

 

 

 

 

 

   


